
KUJCP01L3FVX

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1722/20 

reg. č. 448-01-100/20

Obecná ustanovení

Spfemecr°áíohnaT?29cÓM sT°oírajfeh “'sS"1’4’ ,7“020,ZK-28 “ d"<* 25- 6.2020 podle § 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění DoiSísth - í S® za.konem č- 250/2000 Sb„ o rozpočtových 

územních rozpočtů11) a ve smyslu Zásad Jihočeskéhrf if'SU ^dál® ^en ”zákon 0 rozpočtových pravidlech 
a S-1 Pr° Žadate,e Dotačního^programuposkytování veřejné finanční podpory 
a mládeže, výkonnostního sportu, 1 Xa pío rok 202Í n ÍT P°dp°ra sP°rtovní činnosti dětf 
uvedených v této smlouvě. ^ P ok 2020 0 Poskytnuti dotace ve výši a za podmínek dále

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

léSISaŽSo " Zimn'h0 Sladl0nU 1952/2’ 370 76 <Wé Budějovice

2edne31.5.20Í7Zdenkem Dvořakem' "Psíkem hejtmanky na základě plně moci hejtmanky kraje 

č. ú. 199783072/0300 y J

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

FBC Rytíři z.s., Chvalšinská 111 
IČO 26999480 38101 Český Krumlov

statutární zástupce: Václav Čáslava 
c. u. 214820629/0300 člen výboru, na základě plné

moci ze dne 23. 2. 2020

dále jako „příjemce"

Úěel a charakter dotace, doba v „li má být ůe,lu dOMŽeno

20^^'  ̂ b"?»- W* »8'-ba,. Českém Krumlově

výstupy dle podrobného rozpočtu projektu uvedlnéhřfiádMToT^r7 ^ e'nn°S,i S defi"‘M"f"i

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 76 560 Kč.

musí být dosaženo účelu dotace.06' ^' 1 2020 do 30 6-2021 Teri,° termín je rovněž terminem, v němž

Tku Peněžnl prostředks'dotadd
vhodným, a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatrSd^S^íi? ” ^ * S°dladu

l

*KUJCP01L3FVX*



. noskvtnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud

"a Ke* *»

IV.
Výše dotace

Dotace bcde p— — ^-- - SSÍSSS 

ř 199783072/0300 na učet příjemce c. 2lwuo

Vyplacení dotace

1. Vyplacení dotace na učet příjemceprobeh^iebude vyplaceno po podpisu smlouvy
a) 70 % celkové výše dotace (záloh , . .^’ tí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje,
’ nejpozdéji do 3 méstó.od schváleni bude vyplacena do 2 mesicu

b) zbývající část do celkove ,^ *“6 “ ávérečné 2právy na předepsaném formuláři

!rP“r^

VI.
Podmínky užití dotace

agsssssňssass^—^

dle uvedeného procentního podílu.
3 v případě, že vržmcí S53S aSES. SJj-S

fe příjemce povinen postupovat podle zakona č;^™é&£’4sahu, na které se tento zákon vztahuje 

pozdějších předpisů. V případě, ze se přesahujících částku 100 000 Kč bez DPH, ktere
pouze v obecných zásadách, je P°v'n®"és výběr dodavatele v jednoduchém výbérovemr.zeni. 
jsou zvíce než 50 % financované zdotace provit ^ musí pýt učjněny pisemne (např. e-
Nabídky musí být vyžádány nejmene u 3 dodavatelu a j j * rovněž užít ceníky zveřejnene
mailem^faxem), je nutno pořto* P^nI^^5SÍSdek nebo průzkumů a korespondence mus,

4 Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li Pniem“ tato pravidla kraji předložit

a

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

i Po ukončení realizace projektu reaScfprojektu formou

realizace projektu, nejpozdéji do «■ ^^^^Sdu s uvedením výše částky a učelu pteteb 

soupisu účetních dokladu f°u;'^J,^kop f těchto dokladů. Zároveň na předepsaném formulář, a dle

programu předloží Závěrečnou zprávu.

2. Pokud příjemce ne^torpá^ny pr^l^d^cena podle « VIL odst. 1 této

na účet p°skytovatele’ze kteréh0 byla dotace p y '

2



Povinnosti příjemce při přeměně, inSolvenci, ,ikvidacl právnické osoby

mmédOÍI‘ kiéh°r,°mé"é POdle pMuS"éh0

,sseXnrs: s::

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstave 1 miieí -

Si vyžádat dodatečné podkiady, pokuďz J^tESíS X&TO&XSS * "

.X \/ rtřmoWA ___i . .
v příslušném 'orgá^SS^SS^^u  ̂dSSkkí^toí ho odkladu PřÚ'emce po projednán

uzavření s ohledem na přeměnu příjemce Smlouve> ktery bud® obsahovat popis a důvod jehc

v příslušném orgánu poskytovatele^oskytovateríé dez°dk!adně ° tom spraví příjemce po projednání 
a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebojí části’dos.oud,t.dosavadní naplnění účelu smlouvy 
doposud vyplacenou dotaci nebo její částzpůsoUm a ve^To^

g w Kw«'Vlwv«lCIC.
při sloučení, splynuti či roSSpottůpovaTobdobně^06^ územního samosprávného celku, je povinen 
zastupitelstva Územně sarnospmvK,^ <o™ usněni

nao? ' * •w0SklJtee''OS,nepr0dtenéoznámitPoakytováteTíosktr fr'' prl,emce 2rušen s likvidaci, 
naplněni ucelu smlouvy a rozhodne o vráceníPposkvtnutériPt°skyt(3VatelJe oprávněn Proudit dosavadní
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotad Shl ií - ? n®bo JeJ' části. V takovém případě má
poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit zpusobem a ve lhůtě stanovené výzvou
tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váza hr> „ nsolvencnimu správci či likvidátorovi příjemce že 
poskytovatele. P yt°Vate'e a vaze ho Povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozponu

Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

ipuzStt

Si°,Je--ČáSt odejmout- Takovými skutečnostmi jsou ňaDříkíadz0-t-kt-erá poskytovatele opravňuje drtac 
sdělil příjemce, a které měly vliv na razh0rfn..tr napnk,ab zJlsteni poskytovatele, že údaje které mL
nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředků™*' d°taCe’ JS°U nepravdivé neb° Příjemce 

Výpovědní lhůta je 10dní azačíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

smlouvy, a yy»ř>p^n^tKSí'1Sř dol^nSTSí0^' !<,eréJe> PÍP^telně vedly k výpovědi

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od uknnřon- i cas*1, P°kud již byly poskytnuty. Příjemce 
Pokud tyto prostředky Ještě nebylý Sí n na P°s^tele uvedený 5UIS

poskytovatel právo je neposkytnout. y * prijemce’ Přestože byla uzavřena smlouva, má

kontroly, může být příjemce™zván^rovSí opatřenTírí'd°taC-e’ na základé Provedené

porušil méně závažnou podmínku u které ie ctannf* 6 k naprave zjištěného pochybení tehdy jestliže 
ustanovení. V rozsahu, v jakémpfíj «££ °dvodu d,e odatStoKS

rozpočtové kázně. P jemCe provedl °Patreni k napravě, platí, že nedošlo k porušení v

v těchto případech?00^6"1 Pň Cerpan' d°tace a nesplnění Podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

3



„ za nedodrženi tanninů ***** adm,nis,ra,ivnich Úkonů přijemca, jejichž Povaha umožňuje neprávu 

b) LleS^anT^ínné puíltóí f^kMŮ k $ae“vánl až db výše 5 % dotace,

a, za*nedodržetd propadně ^astaveriýd, MM poskytnuté dotace - ponrérné šás, ca,kove podpor

, dle a X, smS - * výše ,00 % dotace,

g) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

1. neprovedeni virového ^

3 děleTpSéWMkfeky ,0-25% výdajůtétoMkázky^^^ g % ,ét0 zakázky (napf.

4- "nSaSnlní smíow n”So?zaSu "talého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Ké bez DP

5 ffi. závažná porušen, ph sedává", veiéjnýoh zakázek až do výée 5 % výdajů této zakázky ,napr.

' nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

, . \/i „j-t. o o 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky,
h, za porušeni povinnosti uvedene v cl. VI odst. 3 a 4 smrou y

■ • zákona o veřejných zakázkách se nesčitaji, ale kráceni uznatelných výdajů

seposuzuje potOe^ejzávažnějšího pochybeni ve stejné zakázce.

6 V připadá, kdy není možné postuprwat podte odst 4 a 5 tohotoiKtónove^n^ která souvisí

nříiemce k vrácení dotace nebo její časti, zjisti , Lj  * . úče| dotace nebo podmínku, za které byla 
s účelem, na který byly peněžní prostředky posopatřenj k nápravě a není možné uložit snížený 
dotace poskytnuta, a u mz není mozne 'Oř Hnsažení účelu dotace (v tištěné nebo elektronické podobě
odvod (např. nedodání nebo nezdokumentován je takt0 posouzena a navržena oponentem
na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá ucellí ' aoskvtovateie nedodržení termínu dokončeni
projektu^eb°^P^PříPa^^°^2^'®^g^1l^l^lp^|^Jreríaap^irepsa^é^>Vf°^n^l®'!^' V-ahu, vjakém vrátil

^.SSfS-wřSS. 5* * -S*k p—'

rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.
. ..rh které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanoveni 

a vPp°™pídě. hafáno d. ^4 a

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

prijemce garantuje udržitélnost eíektů u investiiních projektů po dobu tři let po dokončen, jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

jSESSSSSšař- -——

4



2. Příjemce se zavazuie že v nřínari& * r
jakáko|i změna oproti uzavřené smlouvě^'d^\aThvcenarvSt,-eCln'CtVim třetl OSOby (zh°tovitele díla) bude 

povinnost platí i v případě, že jde o změnu které nemS p,s.e™em d°datku k uzavřené smlouvě Tato 
prací ci objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.3 ^finančn,ho plnění' obJemu uskutečněných

by by^^^p^í^s^o^to smbuvou^oeposkytnutí :̂otace*10*OV^e*em dí'a "6Smí °bsab°-‘ ustanovení, které 

rozpočtové kázně, piS^taHr^^^^^^^ ^ Poroéen,

XII.
Ostatní ujednání

dotace poskytnuta (včetné^změny0 konS^osoby6 PÍ!iT“ ke zméně Podmínek, za kterých byla

Je Pr^emCe Povinen oznámit toto Písemněposkytovateh neprodleně po zjišuln^změny0 — «

č. 340/2015 ^oTegfefrrsLřv.le^zréniMÍdaŠkh'^^ Vre9ís'ru smluv zeného podle zákona 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obrhnHnh predPlsu _ Příjemce prohlašuje, že tato smlouva 
občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů. ' ° tajemstvi P°d,e § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

vlastní režii n^bytňS kta^ s® ^že k PoskVtnuté dotaci, především zveřejnit ve

o tom, ze daný p ekt b , reaiizován v rámH Hnf J pr°stredky obd^el a ujistit informování veřejnosti 
poskytovatele o uskutečnění projektu např íormóu níf Pr°9ramu Jiho^ského kraje a informcval 
na zahájen, provozu u investičních projektů Příjemce bere^ nazahaj.ení ProÍektu u kulturních akcí nebo* 

nThttnnrmeL°dlCkém pokynu J|hPčeského kraje MP/97/k h f  ^p"’’ povmnosti Publicity projektu jsou

potřebném^jwsoice^zdajěrtatoapjouvaedockžována,U <3a'S'ch v razsahu

realizace^o^np^D^^^^^gP^^^^P^d^JIm pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu 

a zpnstupmt na požádání veškeré dokladnouviseiíeí ^^f, pr0jektu’. vcetně P°už'tí peněžních prostředků
sar neis°u doKe"a - —y

oprávněnými orgány podle zákona"?^240/2000 Sb^oT06' Ylastník je Povinen strpět opatření přijatá 
za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto^zákona’ ^ Ve 2nění P<*d^ch popisů

a propagačníeh materiátech^rojlktívsouladu se^mě 3 í°9°^.pu Jihočeského kraje na informačních

Jihočeského kraj^která

XIII.
Závěrečná ujednání

^ 2 "*™ maí'clch povalru originálu, z „ichž kaZdá za smiuvnich stmn

5



2 Změny a doplňky této smlouvy

.r ^_ ..a ::í ..^nn\/aní Pravidel DPOŽ3d«
3 v případech neřešených touto OT^^SýdfpSSSÍ

fs'1lMm°“rz%SyXiSfMěpro

....... . _' _i. .vXnw/kh r
na http //wwv» kra)-unocB»i>T^---------------- - t_*

'?Pp,s:S%^ ^"kposky,nu,i d0,ace 1

přihlédnout.

av“e.tS"^^

- , • • —i.. •><.'. niMlnwnírh strsn 9 UC
a vážné vůle, ie taro smiouvo j -j — -
6 Tat„ smlouva nahyvě plamosti dnem podpisu opevněnými zéshrp. sm,uvn,cn skaň a UělnnosU dnem

zveřejnění v registru smluv.zveřejním v ------- , ,
T Smluvní skaný se dohodly na tom, ie uvefeinění v reglsku smluv provede dlhoěesky ...

V Českých Budějovicích dne _ 2 -07- 20Z3

Příjemce:

FBC *£!!!”

„SsE

Václav Čáslava
člen výboru

6


